
СОВЕТ
ЧЕРЕМУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ч е р е м у х о в о  а в ы л  ж д р л е г

СОВЕТЫ

423195, РТ, Новошешминский район, 
село Слобода Черемуховая, улица Пролетарская, 47 

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35-4-17

423195, РТ, Яца Чишма районы, 
Черемухово Бистэсе авылы, Пролетар ypat 

тел.: (8-4348) 35-4-17, факс: (8-4348) 35

РЕШЕНИЕ
Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан
«28» июня 2017 года № 22-54

О внесении изменений в решение Совета Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 

16.11.2016г. № 15-35 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской 

Федерации, Совет Черемуховского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Черемуховского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.11.2016г. 

№ 15-35 «О земельном налоге» следующие изменения:

- пункт 2. Решения дополнить абзацем следующего содержания

«-0,05% в отношении земельных участков, предоставляемых под 

строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 

категории».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на 

официальном сайте Новошешминского муниципального района 

novosheshminsk.tatarstan.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящей вляю за собой.

Глава Черемуховского сельского посел*
Новошешминского муниципального pai
Республики Татарстан N .А.Сальцина


